
                          Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78» 
636013, г. Северск., Томская область,  ул. Чапаева, 22, тел/факс: (382-3) 56-76-13, 56-78-62, 

52-43-84, E-mail: sosch78@yandex.ru 

ИНН 7024015827 КПП 702401001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 29 » декабря 2023г.                                                                                  №377  
 

 

 О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства в МБОУ «СОШ №78» 

В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО Северск от 

20.09.2023 №848-ра «О внесении изменения в распоряжение Администрации ЗАТО 

Северск от 26.01.2021 №53-р «Об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации 

ЗАТО Северск»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать в МБОУ «СОШ №78» систему внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный 

комплаенс). 

2.  Утвердить Положение об организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольны комплаенс) согласно приложению к настоящему приказу. 

3.  Функции уполномоченного лица, осуществляющего внедрение, 

координацию работы и контроль за исполнением  системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства, возложить на 

начальника хозяйственного отдела Яковлеву Галину Петровну. 

4.  Функции коллегиального органа, осуществляющего оценку 

эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса, 

возложить на Совет трудового коллектива. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                       Королёва О.В. Директор МБОУ «СОШ №78» 


		2024-01-15T09:55:16+0700
	Королёва Оксана Васильевна




